
  
 

 
 

č.06 
 
Ročník 2014-2015                                                                      25.října   2014 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 6.kola 

Na čele tabulky si stále drží vedoucí pozici Baník Stříbro, který trochu nečekaně získal 
mistrovské body v Rokycanech. Ze strany Stříbra to ale byl hodně dobrý výsledek (2733), který hosté 
v Rokycanech obvykle nedělají. Loni zde byl nejlepší výkon hostí 2720 (Hazlov B). 

Lomnické Áčko zahrálo doma tentokrát svůj nejlepší výsledek a bylo to opravdu potřeba. 
Slavoj Plzeň už téměř natahoval ruce k vítězství, ale poslední dva domácí hráči stihli vývoj utkání 
otočit. Nahráli 60 kuželek a Lomnice si připsala dva body. Poslední místo tabulky jim však zatím 
pořád patří.  

Jiskra Šabina zahrála doma svůj  lepší průměr a na útvinské družstvo to stačilo i s rezervou. 
Vždyť méně než Útvina zde zatím žádní hosté nezahráli.  

Karlovarská Slávia se tentokrát „pochlapila“ i když jí některé slabší výsledky Hazlova B 
výrazně nahrály. 

Jiskra Hazlov C (So.Teplá) si tentokrát vybírala „odpočinkový den“ a hostující Holýšov si na 
nich s chutí „smlsnul“. Z utkání „nováčků“ soutěže tak vyšel lépe Holýšov, ale Hazlov C (Teplá) 
tentokrát žádná sláva. Zklamali především někteří „tahouni domácích. 

Chebská Lokomotiva zahrála doma trochu slabší výsledek než by se čekalo, ale ani tak to pro 
ně nebyla žádná velká honička. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2525-2489   25.10. 
JISKRA ŠABINA -  SOKOL ÚTVINA 10:6 2558-2500   25.10. 
SLAVIA KARL.VARY -  JISKRA HAZLOV B 12:4 2461-2386   25.10. 
JISKRA HAZLOV C -  KUŽELKY HOLÝŠOV 4:12 2527-2560   25.10. 
SKK ROKYCANY C -  BANÍK STŘÍBRO 4:12 2707-2733   25.10. 
LOKO CHEB B -  TJ JÁCHYMOV 12:4 2623-2557   25.10. 

Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  6 5 0 1 71:25 2626 10 
 2. Kuželky Holýšov  6 5 0 1 62:34 2499 10 
 3. TJ Jáchymov  6 4 0 2 52:44 2558 8 
 4. Jiskra Hazlov C 6 3 1 2 51:45 2597 7 
 5. Sokol Útvina  6 3 0 3 51:45 2543 6 
 6. SKK Rokycany C 6 3 0 3 47:49 2535 6 
 7. Loko Cheb B 6 2 1 3 44:52 2507 5 
 8. Jiskra Hazlov B 6 2 1 3 43:53 2471 5 
 9. Slavia Karl.Vary  6 2 0 4 46:50 2505 4 
10. Slavoj Plzeň  6 2 0 4 41:55 2507 4 
11. Jiskra Šabina  6 2 0 4 38:58 2605 4 
12. TJ Lomnice  6 1 1 4 30:66 2543 3 
 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2525 10:6 2489 SLAVOJ PLZEŇ 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 440 2:0 413 OPATRNÝ Jiří 
 SCHIMMER Rudolf 388 0:2 401 HRANÁČ Václav 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 386 0:2 420 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 MARTINCOVÁ Věra 433 0:2 437 HOŘEJŠÍ Josef 
 VOLF Josef 436 2:0 413 MÜLLER Michal 
 GUBA Jiří 442 2:0 405 HARMÁČEK Petr 
 
rozhodčí: GUBA Jiří 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:05 
Utkání se pro domácí nevyvíjelo příliš optimisticky, ale konec dobrý, všechno dobré … 
1 Vajdíková Lucie Stav Opatrný Jiří    4 Martincová Věra Stav Hořejší Josef 
1 143 66 4 209  1 146 62 1 208     1 132 76 3 208  -31 129 90 1 219  
2 155 76 1 231  27 136 69 1 205     2 157 68 0 225  -24 157 61 9 218  
Cel: 298 142 5 440 2   282 131 2 413 0     Cel: 289 144 3 433 0   286 151 10 437 2 
2 Schimmer Rudolf  Hranáč Václav    5 Volf Josef  Müller Michal 
1 141 60 3 201  27 138 63 2 201     1 150 63 2 213  -15 137 67 2 204  
2 137 50 4 187  14 139 61 4 200     2 143 80 3 223  -1 147 62 3 209  
Cel: 278 110 7 388 0   277 124 6 401 2     Cel: 293 143 5 436 2   284 129 5 413 0 
3 Šimáčková Soňa  Müllerová Ljubica    6 Guba Jiří  Harmáček Petr 
1 139 44 8 183  -2 155 44 8 199     1 144 70 1 214  -9 144 78 2 222  
2 141 62 3 203  -20 160 61 0 221     2 167 61 1 228  36 148 35 12 183  
Cel: 280 106 11 386 0   315 105 8 420 2     Cel: 311 131 2 442 2   292 113 14 405 0 
Domácí  celkem:   1749 776 33 2525 10     Hosté  celkem:   1736 753 45 2489 6 
 

 JISKRA ŠABINA 2558 10:6 2500 SOKOL ÚTVINA 

 BENEŠ Jiří ml. 399 0:2 416 KŘÍŽ Václav ml. 
 BUBLA Miroslav 442 2:0 408 DOBIÁŠ Jaroslav 
 MANĚNOVÁ Monika 418 0:2 451 PATKAŇ Jaroslav 
 BENEŠ Petr 460 2:0 385 VESELÝ Stanislav 
 BENEŠ Jiří (*) 395 0:2 431 MARTÍNEK Lubomír 
 MANĚNA Bohumil 444 2:0 409 KŘÍŽ Jan 
 
střídání: od 72. hodu: BENEŠ Jiří + MANĚNOVÁ Lucie 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:50 
Po vzájemném „oťukávání“ v první dvojici „zabrali“ nejdříve domácí, ale hned ve třetí dvojici bylo vše 
opět téměř vyrovnané (-16+).  K definitivnímu útoku domácích zatroubil Petr Beneš. Pěkný výsledek 
460 kuželek  změnil  stav na +59 pro Šabinu. V páté dvojici se ještě naposledy snažil výsledek změnit 
Luboš Martínek (nahrál 36 kuželek). Stav +23 pro domácí Bohumil Maněna bez komplikací udržel  a 
Šabina získala tolik potřebné body.   
 

 SLAVIA KARL.VARY 2461 12:4 2386 JISKRA HAZLOV B 

 VAŠKO Jozef 414 0:2 438 REPČÍK Miroslav 
 PÁV Jaroslav 448 2:0 385 REPČÍK Pavel ml. 
 ČERNOHOUS Vladimír 405 2:0 404 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 CHMEL Zdeněk 370 0:2 395 BENČÍK Pavel 
 CIMBALA Radek 406 2:0 389 KOMANCOVÁ Jana 
 MOJŽÍŠ Martin 418 2:0 375 REPČÍK Pavel st. 
 
rozhodčí: ČERNOHOUS Vladimír 
diváků: 4, utkání trvalo: 4:30 



Konečně Slávia protrhla sérii smolných porážek v posledních zápasech, ve kterých ztratila šanci na 
body vždy v závěru. Ale i dnes to byl hodně vyrovnaný zápas a ještě i v poslední dvojici měli hosté 
šanci na body. Úvod dnešního zápasu obstarali Pepa Vaško za domácí a soupeřem mu byl Míra 
Repčík. Domácí hráč zahrál výborné první plné. Rovných 159 mu dávalo náskok 22 klacků nad 
soupeřem. V dorážce pak Pepa spáchal 6 chyb a dovolil Mírovi snížit ztrátu na 13 kuželek. Změna 
drah prospěla hostujícímu hráči. Dal 153 do plných a nejenom že smazal ztrátu z první dráhy, naopak 
už o 8 kuželek vedl. Přes veškerou snahu již domácí hráč nedokázal rozjetého soupeře zastavit. Ten 
uhrál na hosta velmi dobré číslo 438, a přestože i Pepa se po delší době konečně dostal přes čtyřista, 
tak první body uhrál Míra a hosté se ujali vedení 2-0 a vedou o 24 kuželek. Druzí šli na plány Jarda 
Páv a Pavel Repčík mladší. Tady se hostující hráč držel pouze první plné. V těch dokonce o dvě 
kuželky Jardovi utekl (142-144). Dorážka už byla jasná doména domácího hráče (62-39). I po změně 
drah Jarda nepustil soupeře do žádné šance na body a uhrál na druhé dráze 244, z čehož byl 
nakonec nejlepší výkon dne ze všech hráčů 448. To soupeř se zastavil ještě kus před čtyřstovkou. 
Stav je tedy srovnán na 2-2 a nyní už vedou domácí na kuželky o 39. Ve třetí dvojici na s sebe 
narazili Vláďa Černohous a proti němu nastoupila Andrea Špačková. A byli jsme svědky, ač to po 
první půli vůbec tak nevypadalo, nejvyrovnanějšího souboje, kde o vítězi rozhodl až poslední hod 
domácího hráče. Fous vede po první dráze o 36 kuželek a vypadalo to, že si půjde v poklidu pro další 
body pro svůj domácí tým. Andree hlavně nevyšel závěr dorážky, kde si v poslední devítce vyrobila 6 
chyb. To a hlavně jednička do plných hrálo do karet domácímu hráči. Po změně drah, ale zahrála 
Andrea velmi výborně. Už v plných stáhla z rozdílu 24 kuželek (157-133), byl to najednou domácí 
hráč, který musel bojovat o každou kuželku. Soupeřka chybovala v dorážce pouze dvakrát a Fous 
sedmkrát. Naštěstí se domácí hráč dokázal v závěru dokázal vrátit do zápasu, a přestože Andrea 
zahrála druhou dráhu 229, Vláďa svou poslední sraženou kuželkou dokázal doslova a do písmene 
urvat vítězství. Vedeme tedy 4-2 a máme k dobru 40 kuželek. Čtvrtí se do s sebe pustili Zdeněk 
Chmel a Pavel Benčík. Domácí hráč ztratil kontakt se soupeřem hned v první dorážce. V té si nechal 
utéct soupeře o 20 kuželek, a když k tomu přičteme ještě mínus 5 kuželek z plných, tak si Zdeněk 
nese do druhé části hry manko 25 klacků. Ve druhé části se domácí hráč mírně zlepšil, přesto už 
Pavel ze svých rukou šanci na body nepustil. Druhé dráhy zahráli oba stejně (202-202). Stav je tedy 
4-4 a Slávia vede o 15 kuželek. Předposlední dvojice nastoupila ve složení Radek Cimbala a Jana 
Komancová. Domácí hráč skvěle začal první desítku hodů, pak ale trochu zvolnil, čehož soupeřka 
využila a přes více chyb v dorážce (1-4) ztrácela po první půlce jenom 6 kuželek (202-196). Druhé 
plné byly v režii Jany. Tady uhrála nad soupeřem o 16 kuželek více (132-148) a najednou bylo ze 
zápasu drama. Naštěstí je Radek hráč do dorážky. Opět díky jenom jedné chybě převzal otěže 
zápasu pevně do svých rukou a nakonec i on uhrál body velmi důležité pro domácí tým. Jana se 
naopak v dorážce zasekla a díky 7 sedmi chybám nakonec úspěšně rozehraný duel prohrála. Před 
poslední dvojicí vedou domácí 6-4 a 31 kuželek. Tu obstarali Martin Mojžíš a Pavel Repčík starší. Na 
první dráze opět oba svedli vyrovnaný souboj. Opět je to hostující hráč který plných vede a to o 8 
klacků. Domácí hráč však zabral v dorážce a po půlce hry vede o 1 kuželku (197-196). Pořád tedy 
hosté měli o co hrát. I druhé plné se oba dlouho přetahovali o vedení. Martin navýšil svůj náskok na 6 
kuželek. Rozhodnout tedy musela dorážka. Martin začal hodovkou, a to byla živá voda na jeho mlýn. I 
nadále pokračoval ve vysokém tempu dorážení devítek, zatím co soupeř musel o každou tvrdě 
bojovat. To nakonec rozhodlo i o posledních bodech, které uhráli domácí. Slávia po delší době opět 
slaví výhru. A soupeř byl nakonec rád, že už má těžkou chodovskou kuželnu za sebou. (J.Vaško). 
 

 JISKRA HAZLOV C 2527 4:12 2560 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 AXAMSKÝ Luboš 404 0:2 427 ŠLAJER Stanislav 
 POLÁČKOVÁ Miroslava 427 0:2 434 LAKSAR Milan 
 BOŠKO Ivan 405 2:0 404 MARTÍNEK Miroslav 
 BOŠKO Jan 452 2:0 435 VDOVEC Josef 
 PEŠTÁK Miroslav 425 0:2 445 HABLOVEC Jaroslav 
 VELEK Jiří 414 0:2 415 LAKSAR Jan 
 
rozhodčí: STAŠKO Miroslav 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:45 
V Teplé tentokrát žádné posvícení nebylo a holýšovské družstvo si mohlo užívat své výsledky v klidu 
bez větších starostí.  
 



 SKK ROKYCANY C 2707 4:12 2733 BANÍK STŘÍBRO 

 BUREŠ Libor 454 0:2 472 ČECH Jan 
 ŽAMPA Petr 484 2:0 469 ŠRAGA Vladimír 
 VAŠÍČEK Miroslav 454 2:0 436 VRANIAK Bernard 
 FŰRST Jaroslav 422 0:2 436 LIPCHAVSKÝ Roman 
 HOLŠAN Jan 434 0:2 441 DVOŘÁK Petr 
 PAUCH Josef 459 0:2 479 HROUDA Milan 
 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 17, utkání trvalo: 3:00 
Takový „ranec“ asi domácí nečekali, ale občas se stane, že narazí „kosa na kámen“.  Už úvodní 
čtveřice hráčů naznačila, že to nebudou mít domácí lehké. Při výborných výsledcích skončila první 
čtveřice nerozhodně 2:2 s náskokem tří kuželek pro Stříbro. Prostřední část vypadala trochu „klidněji“, 
body opět na obou stranách a domácí vedli 4:4 o jedinou kuželku. V poslední dvojici to ale hosté opět 
„rozbalili na plný pecky“, domácí hráče, byť s dobrými výsledky, odsoudili do role diváků a předvedli 
že skutečně umí…  
 

 LOKO CHEB B 2623 12:4 2557 TJ JÁCHYMOV 

 PIVOŇKOVÁ Lenka 458 2:0 402 KUCHAŘ Martin 
 PIVOŇKA Miroslav 417 0:2 440 VLČEK Miroslav 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 421 0:2 438 ŠREK Jiří 
 FEKSA Pavel 419 2:0 397 ŽIVNÁ Irena ing. 
 HEŘMANOVÁ Iveta 476 2:0 452 BLASLOVÁ Dana 
 RAJLICH Petr 432 2:0 428 MONDEK Václav 
 
rozhodčí: RAJLICH Petr 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:30 
I tentokrát chebská „pevnost“ vydržela nápor hostí a odolné základy tomu dala Lenka Pivoňková 
výsledkem 458 kuželek. Je to pro ní doma téměř „tuctový“ výsledek, ale Martin Kuchař skončil trochu 
ve skuzu. Další dvě dvojice ale patřily Jáchymovu. Míra Vlček i Jiří Šrek hodně solidními výsledky své 
soupeře zdolali a to především lepší dorážkou.V polovině utkání stav 2:4 ale +16 kuželek pro domácí 
Lokomotivu. Ve čtvrté dvojici nastoupil za domácí Pavel Feksa a zatím netušil, že proti Ireně Živné 
mu bude stačit výsledek 419 kuželek. Nakonec to tak přes všechna očekávání skutečně dopadlo. Na 
řadě byli domácí „specialisté“. Iveta Heřmanová umí doma „divy“ (loni doma průměr přes 466 
kuželek), ale tak, jak se jí držela za zády Dana Blaslová, to bylo celkem nevídané až překvapivé. 
Ivetě se příliš konkurovat nedá a tak další body putují na konto Chebu (6:4 a + 62 kuželek).  Za tohoto 
stavu se domácí příliš bát nemusí, i když loni zde zahrál Vašek Mondek 493 kuželek. Tentokrát se to 
sice nepovedlo a navíc s domácím soupeřem těsně prohrál. Útěchou mu může být to, že domácího 
borce na jeho drahách v dorážce porazil. 
V Zápise o utkání není vyplněná druhá strana. 
 

Starty náhradníků: 
1. start: MARTÍNEK Miroslav (KK Holýšov, 21916), VAJDÍKOVÁ Lucie (Lomnice, 19517) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 6.kole: 

Plné ŽAMPA  Petr Rokycany C 325 v Rokycanech 3-4 
Dorážka PIVOŇKOVÁ  Lenka Loko Cheb B 168 v Chebu 
Chyby HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov   0 v Teplé 1-2 
   

CELKEM            ŽAMPA  Petr  SKK Rokycany C 484   v Rokycanech 1-4      



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
 
ŽAMPA Petr SKK Rokycany C 327 157 8 484 
HROUDA Milan Baník Stříbro A 321 158 4 479 
HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B 325 151 3 476 
ČECH Jan Baník Stříbro A 311 161 2 472 
ŠRAGA Vladimír Baník Stříbro A 313 156 2 469 
BENEŠ Petr Jiskra Šabina  310 150 1 460 

CELKEM  2840  KUŽELEK  

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BUBLA Miroslav Šabina  459,8 300,0 159,8 1,8 4 / 4 (467) 
 2. MONDEK Václav Jáchymov  459,2 303,3 155,9 1,6 4 / 4 (513) 
 3. ČECH Jan Stříbro  453,0 305,3 147,7 3,8 3 / 4 (472) 
 4. MANĚNA Bohumil Šabina  451,4 303,3 148,1 4,0 4 / 4 (475) 
 5. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 451,3 301,5 149,8 1,9 3 / 3 (522) 
 6. HROUDA Milan Stříbro  449,4 305,4 144,0 3,9 4 / 4 (491) 
 7. GUBA Jiří Lomnice  449,3 301,8 147,5 2,5 3 / 4 (460) 
 8. VRANIAK Bernard Stříbro  445,7 302,0 143,7 7,3 3 / 4 (477) 
 9. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  444,4 300,9 143,5 2,8 4 / 4 (473) 
 10. KŘÍŽ Václav Útvina  443,3 301,8 141,5 5,3 4 / 5 (457) 
 11. RAJLICH Petr Cheb  B 441,7 297,3 144,4 3,1 3 / 3 (502) 
 12. BOŠKO Jan Hazlov  C 441,6 285,1 156,4 3,0 3 / 3 (486) 
 13. ŽAMPA Petr Rokycany C 441,5 310,3 131,3 6,3 2 / 3 (484) 
 14. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 441,4 295,4 146,0 2,8 3 / 3 (449) 
 15. BENEŠ Petr Šabina  441,4 295,8 145,6 3,2 4 / 4 (471) 
 16. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  439,3 293,8 145,5 3,8 3 / 4 (466) 
 17. BOŠKO Ivan Hazlov  C 437,8 294,0 143,8 4,0 3 / 3 (469) 
 18. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 437,7 293,4 144,3 3,3 5 / 5 (453) 
 19. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  437,4 286,8 150,6 3,7 4 / 4 (482) 
 20. ŠRAGA Vladimír Stříbro  436,4 293,6 142,8 3,3 4 / 4 (469) 
 21. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  436,3 294,9 141,4 3,1 3 / 4 (469) 
 22. VDOVEC Josef KK Holýšov  434,3 291,2 143,1 3,4 3 / 4 (462) 
 23. BUREŠ Libor Rokycany C 434,0 297,2 136,8 5,2 3 / 3 (454) 
 24. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  432,6 298,3 134,3 3,2 4 / 4 (459) 
 25. HOLŠAN Jan Rokycany C 432,3 301,3 131,0 4,8 3 / 3 (476) 
 26. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 431,8 299,5 132,3 4,8 3 / 3 (445) 
 27. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 430,0 286,6 143,4 1,9 3 / 3 (477) 
 28. KŘÍŽ Jan Útvina  429,6 293,0 136,6 4,2 5 / 5 (458) 
 29. DVOŘÁK Petr Stříbro  427,3 304,8 122,5 4,5 4 / 4 (447) 
 30. KUČERA Pavel Šabina  427,2 298,0 129,2 6,7 3 / 4 (470) 
 31. VESELÝ Stanislav Útvina  426,7 288,9 137,8 6,5 5 / 5 (492) 
 32. ŠREK Jiří Jáchymov  426,1 282,2 143,9 3,6 4 / 4 (445) 
 33. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  425,6 292,6 133,0 2,4 4 / 4 (438) 
 34. VOLF Josef Lomnice  424,9 299,4 125,5 7,2 4 / 4 (436) 
 35. VELEK Jiří Hazlov  C 424,7 292,6 132,1 4,8 3 / 3 (450) 
 36. KUPČÍK Albert Lomnice  424,4 299,9 124,5 6,0 4 / 4 (444) 
 37. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  423,4 280,8 142,6 3,7 5 / 5 (440) 
 38. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  423,1 301,6 121,5 6,0 4 / 5 (434) 
 39. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  421,3 282,4 138,9 4,5 4 / 4 (436) 
 40. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  421,3 290,6 130,6 4,5 4 / 4 (425) 
 41. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  421,0 285,1 135,9 5,9 5 / 5 (448) 
 42. MYSLÍK Jan KK Holýšov  420,8 293,8 127,0 7,0 3 / 4 (459) 
 43. FŰRST Jaroslav Rokycany C 420,8 287,8 132,9 6,4 3 / 3 (453) 
 44. MARTÍNEK Lubomír Útvina  420,6 300,0 120,6 6,0 5 / 5 (436) 
 45. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 419,3 300,7 118,7 7,3 3 / 3 (424) 
 46. VLČEK Miroslav Jáchymov  418,5 290,2 128,3 5,0 4 / 4 (440) 
 47. SCHIMMER Rudolf Lomnice  418,2 291,3 126,8 5,2 3 / 4 (446) 



 48. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 417,7 282,2 135,5 4,7 3 / 3 (440) 
 49. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  416,8 287,2 129,6 5,7 5 / 5 (437) 
 50. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  416,7 291,9 124,8 4,7 3 / 4 (452) 
 51. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  416,4 292,0 124,4 6,0 5 / 5 (454) 
 52. OPITZ Roman Lomnice  415,0 286,3 128,7 6,0 3 / 4 (433) 
 53. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  414,3 280,5 133,8 4,3 4 / 4 (444) 
 54. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  412,9 287,4 125,4 8,0 3 / 4 (435) 
 55. MANĚNOVÁ Monika Šabina  412,5 279,1 133,4 6,7 4 / 4 (441) 
 56. BENEŠ Jiří ml. Šabina  412,0 286,8 125,3 8,8 4 / 4 (422) 
 57. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  411,6 289,1 122,5 6,8 4 / 4 (431) 
 58. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  411,4 285,0 126,4 4,9 4 / 4 (438) 
 59. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  410,6 286,4 124,2 4,6 5 / 5 (437) 
 60. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  410,0 287,0 123,0 6,8 3 / 4 (439) 
 61. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 408,3 285,6 122,7 4,8 3 / 3 (446) 
 62. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 408,0 283,9 124,1 5,0 4 / 5 (428) 
 63. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 406,5 279,9 126,6 8,5 5 / 5 (445) 
 64. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 405,5 287,0 118,5 6,0 4 / 5 (431) 
 65. LAKSAR Milan KK Holýšov  404,6 275,5 129,1 7,1 4 / 4 (434) 
 66. BENČÍK Pavel Hazlov  B 403,7 287,2 116,5 6,3 5 / 5 (424) 
 67. KUCHAŘ Martin Jáchymov  403,1 280,7 122,4 7,5 4 / 4 (440) 
 68. DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 3 (442) 
 69. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 400,8 286,8 114,0 8,0 4 / 5 (454) 
 70. FEKSA Pavel Cheb  B 400,3 279,6 120,6 5,0 2 / 3 (436) 
 71. LAKSAR Jan KK Holýšov  394,7 285,3 109,3 8,0 3 / 4 (415) 
 72. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 392,2 268,3 123,8 5,5 2 / 3 (458) 
 73. JAKLÍN Jiří Rokycany C 391,0 272,0 119,0 13,5 2 / 3 (399) 
  PAUCH Josef Rokycany C 463,5 310,0 153,5 3,0 1 / 3 (474) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 297,0 157,0 3,5 1 / 3 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 3 (448) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  446,0 304,0 142,0 3,0 1 / 4 (446) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 4 (440) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  439,0 296,0 143,0 9,0 1 / 4 (439) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  431,0 301,0 130,0 7,0 2 / 5 (451) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 427,0 290,8 136,3 5,8 2 / 5 (438) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  426,5 289,2 137,3 4,8 2 / 4 (455) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  422,0 291,5 130,5 5,0 1 / 4 (438) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  421,3 291,8 129,5 5,8 2 / 5 (430) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 4 (419) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 5 (416) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  413,0 288,0 125,0 5,7 3 / 5 (429) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  411,7 286,7 125,0 5,7 3 / 5 (427) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 5 (406) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  404,0 271,0 133,0 3,0 1 / 4 (404) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 4 (404) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  403,0 284,0 119,0 5,0 1 / 5 (403) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 4 (403) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany C 391,0 275,0 116,0 8,0 1 / 3 (391) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  B 390,0 295,0 95,0 12,0 1 / 3 (390) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  389,5 275,5 114,0 9,5 2 / 4 (414) 
  CHRASTIL Josef Cheb  B 384,0 272,0 112,0 11,0 1 / 3 (384) 
  STAŠKO Miroslav Hazlov  C 383,5 280,5 103,0 12,5 1 / 3 (396) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
6.kolo 

Jiskra Šabina B se veze na vítězné vlně a po vítězství v Chebu D si udržuje vedení v tabulce 
soutěže bez ztráty bodu. Domácím sice patří nejlepší výkon jednotlivce v tomto kole (ale současně i 
nejslabší !!) a přesto se krčí téměř až na konci tabulky. 

Vítězství venku se podařilo i dalším dvěma družstvům. Slovan KVB vyhrál v Jáchymově a bylo 
to utkání Nahoru – Dolů. Nejlepší i nejslabší výsledek v tomto utkání patří sice Slovanu, ale nejlepší 
výkon domácích je „jenom“ 413 kuželek, hosté ale mají 3x výsledek výrazně lepší. To jim zachránilo 
body. Třetím vítězným družstvem, které se raduje z úspěchu venku, je TJ Lomnice B. Tento výsledek 
se asi dost předpokládal, i když ze strany Lomnice B to nebylo nic zázračného. Jejich kolegové 
(Lomnice C) zde zahráli před třemi týdny výsledek 2542, tj. o 80 kuželek více. 

V domácím prostředí se dařilo zejména družstvu SKK K.Vary B.  To poměrně snadno zdolalo 
Ašské Áčko, drží se na druhé příčce tabulky a čeká na zaváhání vedoucí Šabiny B. Dařilo se i 
Lomnici C, která měla ale pozici usnadněnou trochu nižším výsledkem Chebu C. Na závěr ještě 
nejtěsnější výsledek, ve kterém porazila domácí Jiskra Aš B hostující Jiskru Hazlov D rozdílem 9-ti 
kuželek. Hvězdou Jiskry Hazlov D  byl především Petr Hájek (458 kuž.), který v nedávné době patřil 
k úspěšným ligovým hráčům hazlovského Áčka. Ani on však na vše nestačil, protože na straně 
Hazlova bylo více „děravých míst“ než na straně Aše.  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE C -  LOKO CHEB C 14:2 2466-2337   25.10. 
TJ JÁCHYMOV B -  SLOVAN K.VARY B 6:10 2411-2456   25.10. 
TJ JISKRA AŠ B -  JISKRA HAZLOV D 11:5 2441-2432   25.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  TJ LOMNICE B 2:14 2386-2462   25.10. 
SKK KARL.VARY B -  TJ JISKRA AŠ A 13:3 2609-2495   25.10. 
LOKO CHEB D -  JISKRA ŠABINA B 2:14 2413-2490   25.10. 

Tabulka: 
 1. Jiskra Šabina B 6 6 0 0 80:16 2523 12 
 2. SKK Karl.Vary B 6 5 0 1 69:27 2531 10 
 3. TJ Jiskra Aš B 6 4 0 2 53:43 2447 8 
 4. TJ Jiskra Aš A 6 3 0 3 52:44 2533 6 
 5. TJ Lomnice C 6 3 0 3 52:44 2451 6 
 6. Jiskra Hazlov D 6 3 0 3 49:47 2448 6 
 7. Slovan K.Vary B 6 3 0 3 48:48 2470 6 
 8. TJ Lomnice B 6 3 0 3 48:48 2453 6 
 9. TJ Jáchymov B 6 2 0 4 41:55 2440 4 
10. Loko Cheb C 6 2 0 4 32:64 2396 4 
11. Loko Cheb D 6 1 0 5 28:68 2390 2 
12. TJ Sokol Teplá  6 1 0 5 24:72 2367 2 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE C 2466 14:2 2337 LOKO CHEB C 

 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 402 2:0 353 NOVÁČEK Josef 
 URBAN Vladislav 422 2:0 384 BUDIL Miroslav 
 PROUZOVÁ Monika 393 2:0 389 CHRASTIL Josef 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 390 0:2 419 HAMROVÁ Jana 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 413 2:0 385 KRÝSL Vladimír 
 ŠTURSOVÁ Tereza 446 2:0 407 NOVÁČKOVÁ Eva 



rozhodčí: KOVAČÍKOVÁ Růžena 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:15 
Již první polovina utkání rozhodla o tom, že domácím by vítězství nemělo asi utéct …  
1 Štěpanovský Rudolf Stav Nováček Josef    4 Kovačíková Růžena Stav Hamrová Jana  
1 114 71 1 185  16 125 44 5 169     1 150 35 6 185  89 148 39 7 187   
2 146 71 4 217  49 145 39 10 184     2 143 62 2 205  62 155 77 2 232   
Cel: 260 142 5 402 2   270 83 15 353 0     Cel: 293 97 8 390 0   303 116 9 419 2  
2 Urban Vladislav  Budil Miroslav    5 Vajdíková Lucie  Krýsl Vladimír  
1 156 62 5 218  100 116 51 8 167     1 139 62 5 201  69 152 42 3 194   
2 142 62 4 204  87 140 77 1 217     2 141 71 2 212  90 140 51 5 191   
Cel: 298 124 9 422 2   256 128 9 384 0     Cel: 280 133 7 413 2   292 93 8 385 0  
3 Prouzová Monika  Chrastil Josef    6 Štursová Tereza  Nováčková Eva  
1 149 43 5 192  74 151 54 3 205     1 161 62 3 223  114 147 52 6 199   
2 143 58 6 201  91 133 51 9 184     2 161 62 3 223  129 147 61 5 208   
Cel: 292 101 11 393 2   284 105 12 389 0     Cel: 322 124 6 446 2   294 113 11 407 0  

Domácí  celkem:   1745 721 46 2466 14     Hosté  celkem:   1699 638 64 2337      2  
 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2411 6:10 2456 SLOVAN K.VARY B 

 ŠEDA Jiří 407 0:2 424 LUSTER Johannes 
 LUKEŠ Vladimír 396 2:0 375 ŽALUD Robert 
 BEZOUŠKA Martin 392 0:2 440 STAŠOVÁ Daniela 
 MRENICA Štefan 409 2:0 406 BAŠEK Karel 
 BLASL Jiří 394 0:2 428 BECK Tomáš ml. 
 MAXA Vladimír 413 2:0 383 PAVLÍK Zdeněk 
 
rozhodčí: BEZOUŠKA Martin 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:10 
Oba soupeři se ve sbírání bodů pravidelně střídali, i když v „záklonu“ byl po většinu času Jáchymov 
B. Nakonec rozhodoval o vítězovi utkání celkový počet poražených kuželek – Slovan +45 kuželek.  
 
1 Šeda Jiří Stav Luster Johannes    4 Mrenica Štefan Stav Bašek Karel  
1 153 62 8 215  -7 154 68 4 222     1 144 44 3 188  -61 152 53 5 205   
2 120 72 2 192  -17 133 69 3 202     2 149 72 3 221  -41 140 61 1 201   
Cel: 273 134 10 407 0   287 137 7 424 2     Cel: 293 116 6 409 2   292 114 6 406 0  
2 Lukeš Vladimír  Žalud Robert    5 Blasl Jiří  Beck Tomáš  
1 149 45 6 194  -13 129 61 5 190     1 152 52 3 204  -50 150 63 3 213   
2 130 72 1 202  4 134 51 5 185     2 127 63 2 190  -75 145 70 3 215   
Cel: 279 117 7 396 2   263 112 10 375 0     Cel: 279 115 5 394 0   295 133 6 428 2  
3 Bezouška Martin  Stašová Daniela    6 Maxa Vladimír  Pavlík Zdeněk  
1 125 72 0 197  -10 148 63 1 211     1 140 58 4 198  -63 132 54 2 186   
2 135 60 7 195  -44 148 81 2 229     2 143 72 2 215  -45 148 49 4 197   
Cel: 260 132 7 392 0   296 144 3 440 2     Cel: 283 130 6 413 2   280 103 6 383 0  

Domácí  celkem:   1667 744 41 2411 6     Hosté  celkem:   1713 743 38 2456 10  
 

 TJ JISKRA AŠ B 2441 11:5 2432 JISKRA HAZLOV D 

 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 408 2:0 385 JARINOVÁ Klára 
 MAŠEK Václav 419 0:2 458 HÁJEK Petr 
 VIEWEGOVÁ Pavla 401 2:0 391 BULANT Jaroslav 
 VICZMANDI Tomáš 368 0:2 424 TUČEK Michal 
 BUFKA Jiří 412 1:1 412 BÍNA Ondřej 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 433 2:0 362 UTIKALOVÁ Miroslava 
 
rozhodčí: VIEWEGOVÁ Pavla 
diváků: 5, utkání trvalo: 4:40 



Zprvu měli navrch domácí, po druhé dvojici se vše jasně otočilo ve prospěch Hazlova. V poslední 
dvojici musela v počtu kuželek dotahovat velkou ztrátu domácích Martina Pospíšilová – celkem 62 
kuželek.  Na první padesátku to ještě vypadalo s Hazlovem D dost růžově – stále měl 53 kuželek 
k dobru. Vichřice v poslední padesátce ale sfoukla zatím obrovský náskok Hazlova a domácí se radují 
z vydřeného vítězství. 
1 Petříčková Jiřina Stav Jarinová Klára    4 Viczmandi Tomáš Stav Tuček Michal 
1 136 50 3 186  0 132 54 2 186     1 131 53 5 184  -34 141 71 0 212  
2 143 79 2 222  23 139 60 2 199     2 131 53 4 184  -62 149 63 2 212  
Cel: 279 129 5 408 2   271 114 4 385 0     Cel: 262 106 9 368 0   290 134 2 424 2 
2 Mašek Václav  Hájek Petr    5 Bufka  Jiří  Bína Ondřej 
1 144 72 0 216  5 164 70 2 234     1 143 70 2 213  -57 146 62 4 208  
2 150 53 3 203  -16 144 80 3 224     2 136 63 2 199  -62 128 76 2 204  
Cel: 294 125 3 419 0   308 150 5 458 2     Cel: 279 133 4 412 1   274 138 6 412 1 
3 Viewegová  Pavla  Bulant Jaroslav    6 Pospíšilová Martina  Utíkalová Miroslava 
1 145 52 1 197  -7 128 60 3 188     1 143 52 4 195  -53 125 61 7 186  
2 134 70 0 204  -6 133 70 2 203     2 149 89 1 238  9 141 35 7 176  
Cel: 279 122 1 401 2   261 130 5 391 0     Cel: 292 141 5 433 2   266 96 14 362 0 
Domácí  celkem:   1685 756 27 2441 11     Hosté  celkem:   1670 762 36 2432 5 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2386 2:14 2462 TJ LOMNICE B 

 ČÍŽKOVÁ Jana 379 0:2 391 LIDMILA Petr 
 BOKOVÁ Miroslava 398 0:2 401 JANDA Petr 
 VALENTA Jaromír 412 0:2 416 SLAVÍK Hanuš 
 LUKÁŠKOVÁ Jana 391 0:2 421 HROMADA Lubomír 
 FLUSSER Václav 395 0:2 429 VEVERKA Josef 
 MANDÁK Jan 411 2:0 404 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhodčí: ČÍŽKOVÁ Jana 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 
S ohledem na složení hráčů nemůže asi domácí družstvo pomýšlet na horní patra tabulky, přesto by 
to chtělo k úprku z poslední příčky trochu přidat. Tentokrát spadli domácí až pod výsledek 2400 
kuželek a to by asi ve většině domácích utkání mohlo znamenat katastrofu.  

 SKK KARL.VARY B 2609 13:3 2495 TJ JISKRA AŠ A 

 ZEMAN Václav 416 2:0 410 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 VODEHNAL Vítězslav 428 2:0 387 MAZÁK František st. 
 ŠNAJDR Václav 429 0:2 430 MAZÁK František ml. 
 LOVEČEK Zdeněk 428 2:0 401 SOLÍN Jaroslav 
 GABRIŠKO Jiří 451 2:0 410 PILAŘ Václav 
 TRAKAL Martin 457 1:1 457 JEDLIČKA Petr 
 
rozhodčí: LOVEČEK Zdeněk 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:45 
Domácí družstvo začalo trochu nesměle, ale nakonec to, i přes zatím nejlepší výsledek hostí na této 
kuželně, znamená jasné vítězství. 

1 Zeman Václav Stav Jedličková Dagmar    4 Loveček Zdeněk Stav Solín Jaroslav 
1 138 78 1 216  21 142 53 7 195     1 169 58 3 227  66 155 52 4 207  
2 130 70 1 200  6 144 71 4 215     2 134 67 0 201  73 131 63 1 194  
Cel: 268 148 2 416 2   286 124 11 410 0     Cel: 303 125 3 428 2   286 115 5 401 0 
2 Vodehnal Vítězslav  Mazák František st.    5 Gabriško Jiří  Pilař Václav 
1 144 65 3 209  21 143 51 5 194     1 150 88 0 238  102 140 69 1 209  
2 147 72 2 219  47 136 57 5 193     2 152 61 2 213  114 139 62 3 201  
Cel: 291 137 5 428 2   279 108 10 387 0     Cel: 302 149 2 451 2   279 131 4 410 0 
3 Šnajdr Václav  Mazák František ml.    6 Trakal Martin  Jedlička Petr 
1 146 60 1 206  38 146 69 2 215     1 158 69 1 227  112 159 70 3 229  
2 162 61 4 223  46 143 72 0 215     2 160 70 4 230  114 157 71 0 228  
Cel: 308 121 5 429 0   289 141 2 430 2     Cel: 318 139 5 457 1   316 141 3 457 1 
Domácí  celkem:   1790 819 22 2609 13     Hosté  celkem:   1735 760 35 2495 3 



 LOKO CHEB D 2413 2:14 2490 JISKRA ŠABINA B 

 ADAM Jan 459 2:0 405 SEIDL František 
 MATOUŠEK Jiří 353 0:2 420 NOVÝ Jaroslav 
 SCHUBERT Pavel 398 0:2 409 SEIDL Eduard 
 POKORNÝ Pavel 394 0:2 421 BRANDL Gerhard 
 BERKOVCOVÁ Hana (*) 398 0:2 415 ČERNÝ Jaromír 
 JAROŠ Jiří 411 0:2 420 BLÁHA Roman 
 
střídání: od 55. hodu: BERKOVCOVÁ Hana + KLEPÁČEK Adolf  
rozhodčí: JAROŠ Jiří 
diváků: 17, utkání trvalo: 4:40 
Lokomotiva Cheb D si vybudovala v úvodu značný náskok a zasloužil se o to Jan Adam. Však to taky 
patří do plejády jeho lepších výsledků.  To však bylo to jediné, co byla na straně chebského Déčka 
k vidění a ve zbytku utkání excelovala Jiskra Šabina B.  Domácí mají dvakrát tolik chyb než hosté a to 
není recept na úspěch v utkání. (64 : 36). 
 

Starty náhradníků: 
3. start: URBAN Vladislav (Lomnice, 22982) 

1. start: LUKEŠ Vladimír (Jáchymov, 18438) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 6.kole: 
Plné ŠTURSOVÁ Tereza TJ Lomnice C 322 v Lomnici 3-4 
Dorážka HÁJEK Petr Ji.Hazlov D 150 v Aši 
Chyby Viewegová Pavla Jiskra Aš B   0 v Aši 
    

CELKEM            ADAM    Jan  Loko Cheb D  459  v Chebu     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
ADAM Jan Loko Cheb D 318 141 8 459 
HÁJEK Petr Jiskra Hazlov D 308 150 5 458 
JEDLIČKA Petr Jiskra Aš A 316 141 3 457 
TRAKAL Martin SKK K.Vary B 318 139 5 457 
GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 302 149 2 451 
ŠTURSOVÁ Tereza TJ Lomnice C 322 124 6 446 

CELKEM  2728  KUŽELEK  

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 455,1 310,2 144,9 1,8 3 / 3 (470) 
 2. BÍNA Ondřej Hazlov D 439,9 292,0 147,9 5,0 4 / 5 (456) 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 439,3 294,3 145,0 4,7 4 / 4 (469) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 432,9 292,3 140,7 4,9 4 / 4 (454) 
 5. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 432,8 292,0 140,8 4,4 4 / 5 (440) 
 6. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 431,5 294,3 137,2 4,1 3 / 3 (450) 
 7. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb  D 430,3 292,3 138,0 3,5 3 / 3 (448) 
 8. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 429,9 293,5 136,4 3,8 3 / 3 (457) 
 9. BLÁHA Roman Šabina B 429,8 296,8 132,9 6,3 4 / 4 (441) 
 10. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 429,0 293,5 135,5 4,2 3 / 3 (464) 
 11. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 425,4 290,2 135,3 5,5 3 / 3 (462) 
 12. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 425,4 293,8 131,6 5,0 4 / 4 (463) 



 13. HAMROVÁ Jana Cheb  C 424,5 295,3 129,3 7,5 4 / 5 (446) 
 14. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 423,9 282,6 141,3 4,9 3 / 3 (445) 
 15. VEVERKA Josef Lomnice  B 423,9 288,2 135,8 6,5 4 / 4 (443) 
 16. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 422,9 290,5 132,4 5,9 5 / 5 (445) 
 17. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 421,5 293,8 127,8 3,7 4 / 4 (446) 
 18. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 5 (433) 
 19. ČERNÝ Jaromír Šabina B 420,1 293,2 126,9 4,2 3 / 4 (457) 
 20. SEIDL František Šabina B 419,9 288,2 131,7 6,3 3 / 4 (451) 
 21. SEIDL Eduard Šabina B 419,9 296,3 123,6 4,8 4 / 4 (432) 
 22. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 419,6 286,6 133,0 4,4 3 / 3 (441) 
 23. JAROŠ Jiří Cheb  D 418,0 295,0 123,0 5,9 2 / 3 (442) 
 24. MAXA Vladimír Jáchymov B 417,5 285,9 131,6 6,8 4 / 4 (442) 
 25. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 417,5 286,3 131,3 4,4 4 / 4 (437) 
 26. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 417,4 284,0 133,4 5,1 3 / 3 (429) 
 27. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 416,0 291,1 124,9 7,1 2 / 3 (476) 
 28. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,5 286,9 128,6 6,5 4 / 4 (439) 
 29. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 415,3 290,0 125,3 9,8 3 / 3 (433) 
 30. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 414,7 288,3 126,4 6,1 5 / 5 (440) 
 31. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 414,4 289,0 125,4 7,9 4 / 4 (433) 
 32. ŠEDA Jiří Jáchymov B 413,0 290,1 122,9 5,9 4 / 4 (460) 
 33. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 411,8 287,4 124,4 6,9 5 / 5 (428) 
 34. BOKOVÁ Miroslava Teplá  411,3 288,3 123,0 5,6 2 / 3 (447) 
 35. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 411,2 288,7 122,6 8,6 3 / 4 (429) 
 36. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 409,8 289,3 120,4 6,6 3 / 3 (422) 
 37. JANDA Petr Lomnice  B 408,7 285,0 123,7 5,3 3 / 4 (417) 
 38. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 408,0 280,0 128,0 4,5 2 / 3 (410) 
 39. VALENTA Jaromír Teplá  406,5 288,0 118,5 6,8 3 / 3 (426) 
 40. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 405,5 285,1 120,4 8,8 5 / 5 (444) 
 41. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 404,8 281,0 123,8 7,5 5 / 5 (424) 
 42. BUDIL Miroslav Cheb  C 404,1 285,4 118,7 8,7 5 / 5 (439) 
 43. CHRASTIL Josef Cheb  C 403,6 280,0 123,6 8,5 5 / 5 (454) 
 44. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 402,9 286,8 116,2 5,2 4 / 4 (462) 
 45. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 402,9 285,3 117,6 6,1 4 / 4 (428) 
 46. HROMADA Lubomír Lomnice  B 402,6 282,3 120,3 10,5 4 / 4 (450) 
 47. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 402,3 274,9 127,4 6,3 4 / 4 (428) 
 48. MANDÁK Jan Teplá  401,0 282,8 118,2 9,5 3 / 3 (417) 
 49. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 400,9 281,0 119,9 8,3 4 / 4 (416) 
 50. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 400,8 287,1 113,8 8,1 4 / 4 (422) 
 51. JARINOVÁ Klára Hazlov D 400,4 275,9 124,5 6,6 5 / 5 (416) 
 52. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  400,3 285,8 114,5 11,3 2 / 3 (401) 
 53. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 400,0 280,7 119,3 7,7 3 / 4 (406) 
 54. ADAM Jan Cheb  D 399,2 276,8 122,3 6,5 2 / 3 (459) 
 55. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 398,5 283,5 115,0 10,5 2 / 3 (418) 
 56. HUSSAR Daniel Cheb  D 397,9 283,7 114,2 8,6 3 / 3 (408) 
 57. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 397,3 284,7 112,7 12,6 3 / 3 (441) 
 58. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 397,0 277,5 119,5 8,0 2 / 3 (411) 
 59. MRENICA Štefan Jáchymov B 396,8 283,8 113,0 8,3 3 / 4 (422) 
 60. ŽIVNÝ František Jáchymov B 396,5 286,5 110,0 10,5 4 / 4 (409) 
 61. BLASL Jiří Jáchymov B 395,5 285,8 109,7 9,0 3 / 4 (400) 
 62. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 393,6 289,3 104,2 12,2 3 / 4 (436) 
 63. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  391,0 271,2 119,8 9,2 3 / 3 (437) 
 64. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  C 389,9 276,0 113,9 8,6 5 / 5 (414) 
 65. FLUSSER Václav Teplá  389,6 274,5 115,1 11,6 3 / 3 (410) 
 66. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 387,6 284,3 103,4 10,4 4 / 4 (421) 
 67. POKORNÝ Pavel Cheb  D 384,7 282,5 102,2 13,5 2 / 3 (397) 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 378,7 277,3 101,3 9,0 3 / 4 (403) 
 69. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  370,8 270,3 100,5 12,8 3 / 3 (395) 
 70. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 360,0 257,8 102,2 13,2 3 / 3 (387) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 458,0 308,0 150,0 5,0 1 / 5 (458) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 458,0 328,0 130,0 10,0 1 / 4 (458) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 4 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 4 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 4 (426) 
  POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 418,8 287,3 131,5 7,7 2 / 4 (434) 



  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 4 (417) 
  URBAN Vladislav Lomnice C 412,5 291,3 121,3 7,8 2 / 4 (422) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 411,2 279,8 131,3 6,3 3 / 5 (452) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 411,0 279,2 131,8 4,5 3 / 5 (444) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 409,7 282,5 127,2 5,5 3 / 5 (428) 
  TUČEK Michal Hazlov D 408,5 284,5 124,0 2,5 2 / 5 (424) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 4 (408) 
  SCHUBERT Pavel Cheb  D 404,7 281,0 123,7 8,0 1 / 3 (434) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 4 (404) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina B 403,0 274,0 129,0 10,0 2 / 4 (421) 
  ŠATRA František Cheb  C 403,0 287,3 115,7 11,0 3 / 5 (411) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 402,0 260,0 142,0 5,0 1 / 4 (402) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 400,5 284,5 116,0 8,5 2 / 4 (432) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 399,5 278,2 121,3 6,0 3 / 5 (424) 
  atd. 

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 6.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 6.kolo  
So.Benešov -  Bohušovice 2:6 3264-3362 
SDS Sadská -  Konstruktiva   7:1 3340-3203 
Loko Tábor -  L.Č.Velenice 8:0 3532-3356 
SKK Jičín -  SKK Hořice 0:0 až 28.10. 
Rokycany B -  Náchod–ČK. 6,5:1,5 3283-3263 
Hv.Trnovany -  Sokol Duchcov 7:1 3444-3253 
 
 1. SKK Jičín  5 0 0 29,0:11,0 3456 10 
 2. Rokycany B 5 0 1 34,5:13,5 3316 10 
 3. Loko Tábor  4 0 2 29,0:19,0 3376 8 
 4. SDS Sadská  4 0 2 28,0:20,0 3398 8 
 5. SKK Hořice  3 0 2 21,0:19,0 3303 6 
 6. L.Č.Velenice  3 0 3 25,0:23,0 3347 6 
 7. Bohušovice  3 0 3 23,0:25,0 3256 6 
 8. So.Duchcov  3 0 3 20,0:28,0 3314 6 
 9. Hv.Trnovany  2 0 4 23,0:25,0 3390 4 
 10. Konstruktiva    2 0 4 19,0:29,0 3291 4 
 11. So.Benešov  1 0 5 14,0:34,0 3198 2 
 12. Náchod-Č.K   0 0 6 14,5:33,5 3260 0 
 

Vlt.Loučovice -  Slovan K.Vary 6:2 3103-3009 
Sokol Kdyně -  Příbram 3,5:4,5 3172-3202 
Loko Cheb -  Č.Budějovice 2:6 3107-3188 
SKK K.Vary -  Chomutov 8:0 3248-3121 
Škoda Plzeň -  CB Dobřany 1:7 3237-3328 
Ji.Hazlov -  TJ Blatná 3:5 3263-3253 
  
 1. Kovo Příbram  5 0 1 27,5:20,5 3160 10 
 2. SKK K.Vary  4 1 1 31,0:17,0 3115 9 
 3. Škoda Plzeň  4 0 2 29,0:19,0 3245 8 
 4. Vlt.Loučovice  4 0 2 27,0:21,0 3143 8 
 5. CB Dobřany  3 1 2 27,0:21,0 3208 7 
 6. TJ Blatná  3 0 3 24,0:24,0 3190 6 
 7. Č.Budějovice  3 0 3 23,0:25,0 3115 6 
 8. Chomutov  3 0 3 21,0:27,0 3157 6 
 9. Ji.Hazlov  2 0 4 23,0:25,0 3211 4 
 10. Slovan K.Vary  2 0 4 21,0:27,0 3127 4 
 11. Sokol Kdyně  1 0 5 18,5:29,5 3219 2 
 12. Loko Cheb  1 0 5 16,0:32,0 3161 2 

 
  
 
 

Příště - v sobotu 1.listopadu 2014 
 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  7.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  7.kolo       .                                      

09:00 TJ JÁCHYMOV - TJ LOMNICE  
13:30 BANÍK STŘÍBRO - LOKO CHEB B 
09:00 KK HOLÝŠOV - ROKYCANY C 
11:00 JI.HAZLOV B  - JI.HAZLOV C 
09:00 SOKOL ÚTVINA - SLÁVIA K.VARY 
09:00 SLAVOJ PLZEŇ - JISKRA ŠABINA 

 

09:00 JI.ŠABINA B - TJ LOMNICE C 
13:00 JISKRA AŠ A - LOKO CHEB D 
09:00 TJ LOMNICE B - SKK KVARY B 
14:00 JI.HAZLOV D - SOKOL TEPLÁ 
09:00 SLOVAN KV B - JISKRA AŠ B 
09:00 LOKO CHEB C - JÁCHYMOV B 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


